

PEMERINTAH KOTA MALANG DINAS KESEHATAN

RUMAH SAKIT UMUM DAERAH

Jl. Rajasa No. 27 Kel. Bumiayu Telepon : 0341-754338, 0341-754339 Email:rsudkotamalang@gmail.com website:www.rsud.malangkota.go.id Kode Pos 65135

KEPUTUSAN DIREKTUR RUMAH SAKIT UMUM DAERAH

NOMOR: 188.47/345/35.73.302.020/2017

TENTANG

PENETAPAN PESERTA YANG BERHAK MENGIKUTI TES WAWANCARA DAN KEMAMPUAN BIDANG TENAGA NON ASN RUMAH SAKIT UMUM DAERAH KOTA MALANG TAHUN 2017

DIREKTUR RUMAH SAKIT UMUM DAERAH,

Menimbang:

- a. bahwa berdasarkan hasil ujian tulis Rekrutmen Tenaga Non ASN
 Rumah Sakit Umum Daerah Kota Malang tahun 2017 pada tanggal 30 November 2017;
- b. bahwa berdasarkan hasil rapat Tim Pelaksana Rekrutmen Tenaga Non ASN Rumah Sakit Umum Daerah Kota Malang tahun 2017 pada tanggal 4 Desember 2017 tentang Peserta Yang Berhak Mengikuti Tes Wawancara dan Kemampuan Bidang Rekrutmen Tenaga Non ASN, maka perlu menetapkan Keputusan Direktur tentang Peserta Yang Berhak Mengikuti Tes Wawancara dan Kemampuan Bidang Rekrutmen Tenaga Non ASN Rumah Sakit Umum Daerah Kota Malang Tahun 2017;

Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 36 Tahun 2009 tentang Kesehatan (Lembaran Negara Republik Indonesia tahun 2009 Nomor 144);
- 2. Undang-Undang Nomor 44 Tahun 2009 tentang Rumah Sakit (Lembaran Negara Republik Indonesia tahun 2009 Nomor 153);
- 3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587); sebagaiman telah diubah dengan Undang-undang Nomor 9 Tahun 2015 (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679);
- 4. Undang-undang Nomor 36 Tahun 2014 tentang Tenaga Kesehatan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 298, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5607);

5. Peraturan Walikota Malang Nomor 2 Tahun 2017 tentang Standar Honorarium Tenaga Kesehatan Non ASN di Lingkungan Pemerintah Kota Malang Tahun 2017;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KEPUTUSAN DIREKTUR RUMAH SAKIT UMUM DAERAH TENTANG PENETAPAN PESERTA YANG BERHAK MENGIKUTI TES WAWANCARA DAN KEMAMPUAN BIDANG REKRUTMEN TENAGA NON ASN RUMAH SAKIT UMUM DAERAH KOTA MALANG TAHUN 2017.

PERTAMA

: Menetapkan Peserta Yang Berhak Mengikuti Tes Wawancara Dan Kemampuan Bidang Rekrutmen Tenaga Non ASN Rumah Sakit Umum Daerah Kota Malang Tahun 2017 sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan ini.

KEDUA

: Keputusan Tim Pelaksana Rekrutmen Tenaga Non ASN Rumah Sakit Umum Daerah Kota Malang Tahun 2017 tidak bisa diganggu gugat.

KETIGA

: Segala biaya yang timbul akibat dari keputusan ini dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2017.

KEEMPAT

: Apabila ternyata ada kekeliruan dalam penetapan keputusan ini akan dibetulkan sebagaimana mestinya.

KELIMA

: Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Malang pada tanggal 4 Desember 2017

DIREKTUR RUMAH SAKIT UMUM DAERAH KOTA MALANG,

ROHANA Pembina Tingkat I

NIP. 19601118 198910 2 001

Lampiran I

Keputusan Direktur Rumah Sakit Umum Daerah

Nomor : 188.47/345/35.73.302.020/2017

Tanggal: 4 Desember 2017

DAFTAR NAMA PESERTA

YANG BERHAK MENGIKUTI TES WAWANCARA DAN KEMAMPUAN BIDANG

NUTRISIONIS AHLI

NO	NAMA	NO. PESERTA
1	ELLA RIZQINING FIRDAUS	1117010001
2	DEVI RACHMA PUTRI	1117010003
3	LARASWATI MUSTIKA P	1117010006
4	DANANG KURNIAWAN	1117010008
5	WAHYU TRIANA SARI	1117010009
6	FAIZZATUR ROKHMAH	1117010010

PELAKSANA BOGA

NO	NAMA	NO. PESERTA
1	RATNA HIDAYAH LESTARI	1117020001
2	SETYANINGDYAH RIZKY R.	1117020002
3	HENNY ARDYANA PUTRI	1117020004
4	MOHAMMAD ZAINURI M	1117020005
5	FIRDA USFURIA	1117020006
6	NURUL HANIFAH	1117020007
7	SHELLA RIZA NOER D	1117020008
8	DEVI INDRIANI SOESANTO	1117020009
9	ERDILLA DWI KURNIA P	1117020010

PERAWAT GIGI

NO	NAMA	NO. PESERTA
1	MOH ANSORI	1117030001
2	ROKHISON KARUNIAWAN	1117030003
3	PRILLY EKA FITRIA P	1117030004
4	DHEA AULIA HAPSARI	1117030005
5	ANIS KHOIRU ROSYIDA	1117030006

TEKNISI PEMELIHARAAN SARANA DAN PRASARANA (TEKNISI PERALATAN, LISTRIK DAN ELEKTRONIKA)

NO	NAMA	NO. PESERTA
1	ANDI WIJAYA	1117040003
2	SEPTIAN CATUR BRAM ADITYA	1117040004
3	BAYU TEJO	1117040005

TEKNISI PEMELIHARAAN SARANA DAN PRASARANA (TEKNISI BANGUNAN)

NO	NAMA	NO. PESERTA
1	RIYAN	1117050001
2	SYAIFUT NAHROFID	1117050002

APOTEKER

NO	NAMA	NO. PESERTA
1	DEWI LAKSMITA	1117060001
2	AFRIDA RACHMAWATI	1117060002
3	SRI EKY WIDYOWATI	1117060004

ASISTEN APOTEKER

NO	NAMA	NO. PESERTA
1	MASYITHA OCTAVIA	1117070002
2	APRILIA DWININGTYAS	1117070003
3	RIFKI AGUS ANDRIAWAN	1117070004
4	WIWIK INDAYATI	1117070005

SANITARIAN

NO	NAMA	NO. PESERTA
1	DWI AGUSTININGSIH	1117080003
2	KHARISMA AMALIA	1117080004
3	RINA HESTININGRUM	1117080005
4	RIKA EFNI PRIMADANI	1117080006
5	FEBRIYANTI INDAH S	1117080009

TEKNISI ELEKTROMEDIS PELAKSANA

NO	NAMA	NO. PESERTA
1	SETYO DWI HARYONO	1117100001

PETUGAS KEBERSIHAN

NO	NAMA	NO. PESERTA
1	ACHMAD ISRIZAL O.	1117110002
2	RICHO NOVRIAN MANDELA	1117110004
3	MUHAMMAD LUQMAN H	1117110005
4	KHISBIYATUL KHASANAH	1117110006

Ditetapkan di Malang pada tanggal 4 Desember 2017

DIREKTUR RUMAH SAKIT DAERAH KOTA MALANG, DIREKTUR RUMAH SAKIT UMUM

ROHANA Pembina Tingkat I

NIP. 19601118 198910 2 001